
 
 

 

2025 年 8月 25 日 

加盟店様 各位 

ＳＢＩオートサポート株式会社 

 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ 

ます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、加盟店様専用のお問い合わせ電話番号が下記の通り変更

となりますのでご案内申し上げます。 

 

【新電話番号】03-6850-7873（旧電話番号：03-6229-0727） 

【変更日】  2025 年 8 月 27 日より 
 

今後のお問い合わせにつきましては、新しい番号宛にご連絡をお願いいたします。 

お手数をお掛けいたしますが、登録のご修正を頂けますと幸いです。 

 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

敬具 


